（様式４－１）

移動型給水設備「水色スイッチポータブル」借受書

[bookmark: _GoBack]［元号］　　年　　月　　日
大阪市
水道局長　 あて

　　　　　　　　　　　　（申込者） 住　　所：
社名・団体名等：
代表者名：
電話番号：
メールアドレス：

下記のとおり物品を借受けます。

１　受付番号

２　貸付期間（※貸出日及び返却日を含む）
　　［元号］　年　月　日　から　［元号］　年　月　日まで
※　期間内に必ず返却します。

３　貸付設備　移動型給水設備「水色スイッチポータブル」　　台（付属品を含む。）
詳細は別紙（物品一覧）のとおり

水道局使用欄【貸付・返却確認】

	日時
	申込者の担当者氏名
	水道局担当者氏名

	貸付

	返却

物品一覧
■本体の構成品
	品　名
	個　数
	備　考

■付属品（本体関連）
	品　名
	個　数
	備　考

■付属品（関連品）
	品　名
	個　数
	備　考